
卖方

买方

采购合同编号

签定地点

签定时间

卖方地址

卖方法人代表

合计

委托代理人

买方地址

主管经理

总经理电话

电话

传真
传真

开户银行
开户银行 帐号帐号

业务员

买方章卖方章

第一条  委托双方同意按以条款对以下货物达成合同。

卖方 买方

大连欣万代制衣有限公司
采购合同

交货日期

交货地点

档案编号:

结算方式:

上海汭珩包装科技有限公司

大连欣万代制衣有限公司

VE2520C006_202501239

大连市金州区

2025-03-12

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

10995.37

Umi

辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

关效杰

陶森13018900920

0411-82751111-

小刘洋

大连欣万代制衣有限公司上海汭珩包装科技有限公司

2025-03-20

指定工厂-3

货到工厂验料合格后30天，凭增值税发票结款。

序
号

出口合同号 款号 品名描述 质地成份及
规格

有效
幅宽

缩率 颜色 克重单
位

数量 含税单价 税率
%

不含税金额 含税金额

1

2

VE2520C005

VE2520C005

AHRON

AHRON

尺码标

主标

100%涤

100%涤

 

 

 

 

白色

白色

 

 

个

套

1451
.00

1451
.00

0.23000
0

0.44000
0

13.0
0

13.0
0

295.34

564.99

333.73

638.44

序号 条款内容

第二条

 

 

 

 

 

 

 

第三条

 

 

 

 

第四条

第五条

 

第六条

第七条

第八条

第九条

 

第十条

 

第十一条

大货生产必须按客人确认样进行生产，需染色的辅料中不得含偶氮范畴中的任何化学物质及致敏分散染料、致癌成

分染料。组合件中如有用面料和皮革制品组合时，组件不得含氯化物、甲醛、有机化合物、邻苯二甲酸酯类增塑剂

有机锡化合物和六价铬，其它有害物质不得超过欧洲标准！金属、树脂、及其他材质的辅料不得含镍、铅、镉、钴

、汞、铬、锑、砷、钡、硒第重金属，重金属-总含量&释放量不得超过各品牌检测要求数值；

染色色牢度需达到：干磨3级，湿磨4级，缩水率在3%以内，不得出现色移，掉色，沾色等现象。颜色不能跳灯。

金属制品应经受得住洗水要求，电镀层要牢固。卖方需按我方要求无偿提供两套以上合模胎具。树脂制品应表面

光洁，颜色准确，光度准确，里料要求防静电处理，卖方对货物质量问题负一切责任.灯箱光源:DL84为主,D65为辅

所有金属制品一定要过盐雾测试。按照AEO一般认证标准优化和完善贸易管理。

所有辅料按各品牌的要求必须达到物理测试标准，例如：扣子必须经受拉力测试、四合扣/铆钉/气眼边缘要光滑不

能有毛刺，不能生锈污染成衣，也必须经受拉力测试。拉链必须达到以下常规要求：拉头的结合强力/尾部闭合的

强力/ 上止强力/拉链的往复性/拉头紧锁强力/拉链下止布胶洗水后不得开胶等。

***********除上所述对辅料的环保要求外，请供应商按你们签署的《环保协议书》中的条款严格执行环保要求。

注：（此环保协议书是本合同不可分割的一部分）

货物的所有权自出运时起转移至买方。

货物交付：使用最快捷、安全的运输方式至买方指定地点。交货前需向买方提供大货样每色每样3份；

如有必要，需按买方指示提供大货料供买方制做样品。

货物运费：由卖方承担。

货物检验：收到货物40天内按确认样收货工厂内验货。

结算方式见产品交易表下方说明；如因国家调整税收政策影响到本合同条款的，双方约定以不含税价格为准。

违约责任：由违约方承担一切责任（包括但不限于货款及因卖方原因所产生的一切费用、损失、罚息、违约金

及损害赔偿金等）

合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政部门调解，

协商或调解不成的，依法向合同签署地人民法院起诉。

本合同一式三份，自签署日起生效。



卖方

买方

采购合同编号

签定地点

签定时间

卖方地址

卖方法人代表

合计

委托代理人

买方地址

主管经理

总经理电话

电话

传真
传真

开户银行
开户银行 帐号帐号

业务员

买方章卖方章

第一条  委托双方同意按以条款对以下货物达成合同。

卖方 买方

大连欣万代制衣有限公司
采购合同

交货日期

交货地点

档案编号:

结算方式:

上海汭珩包装科技有限公司

大连欣万代制衣有限公司

VE2520C006_202501239

大连市金州区

2025-03-12

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

10995.37

Umi

辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

关效杰

陶森13018900920

0411-82751111-

小刘洋

大连欣万代制衣有限公司上海汭珩包装科技有限公司

2025-03-20

指定工厂-3

货到工厂验料合格后30天，凭增值税发票结款。

序
号

出口合同号 款号 品名描述 质地成份及
规格

有效
幅宽

缩率 颜色 克重单
位

数量 含税单价 税率
%

不含税金额 含税金额

3

4

VE2520C003

VE2520C003

BAILOR

BAILOR

尺码标

主标

100%涤

100%涤

 

 

 

 

白色

白色

 

 

个

套

3846
.00

3846
.00

0.23000
0

0.44000
0

13.0
0

13.0
0

782.81

1497.56

884.58

1692.24



卖方

买方

采购合同编号

签定地点

签定时间

卖方地址

卖方法人代表

合计

委托代理人

买方地址

主管经理

总经理电话

电话

传真
传真

开户银行
开户银行 帐号帐号

业务员

买方章卖方章

第一条  委托双方同意按以条款对以下货物达成合同。

卖方 买方

大连欣万代制衣有限公司
采购合同

交货日期

交货地点

档案编号:

结算方式:

上海汭珩包装科技有限公司

大连欣万代制衣有限公司

VE2520C006_202501239

大连市金州区

2025-03-12

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

10995.37

Umi

辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

关效杰

陶森13018900920

0411-82751111-

小刘洋

大连欣万代制衣有限公司上海汭珩包装科技有限公司

2025-03-20

指定工厂-3

货到工厂验料合格后30天，凭增值税发票结款。

序
号

出口合同号 款号 品名描述 质地成份及
规格

有效
幅宽

缩率 颜色 克重单
位

数量 含税单价 税率
%

不含税金额 含税金额

5

6

VE2520C009

VE2520C009

BEKETT

BEKETT

尺码标

主标

100%涤

100%涤

 

 

 

 

白色

白色

 

 

个

套

638.
00

638.
00

0.23000
0

0.44000
0

13.0
0

13.0
0

129.86

248.42

146.74

280.72



卖方

买方

采购合同编号

签定地点

签定时间

卖方地址

卖方法人代表

合计

委托代理人

买方地址

主管经理

总经理电话

电话

传真
传真

开户银行
开户银行 帐号帐号

业务员

买方章卖方章

第一条  委托双方同意按以条款对以下货物达成合同。

卖方 买方

大连欣万代制衣有限公司
采购合同

交货日期

交货地点

档案编号:

结算方式:

上海汭珩包装科技有限公司

大连欣万代制衣有限公司

VE2520C006_202501239

大连市金州区

2025-03-12

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

10995.37

Umi

辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

关效杰

陶森13018900920

0411-82751111-

小刘洋

大连欣万代制衣有限公司上海汭珩包装科技有限公司

2025-03-20

指定工厂-3

货到工厂验料合格后30天，凭增值税发票结款。

序
号

出口合同号 款号 品名描述 质地成份及
规格

有效
幅宽

缩率 颜色 克重单
位

数量 含税单价 税率
%

不含税金额 含税金额

7

8

VE2520C010

VE2520C010

CASH

CASH

尺码标

主标

100%涤

100%涤

 

 

 

 

白色

白色

 

 

个

套

3288
.00

3288
.00

0.23000
0

0.44000
0

13.0
0

13.0
0

669.24

1280.28

756.24

1446.72



卖方

买方

采购合同编号

签定地点

签定时间

卖方地址

卖方法人代表

合计

委托代理人

买方地址

主管经理

总经理电话

电话

传真
传真

开户银行
开户银行 帐号帐号

业务员

买方章卖方章

第一条  委托双方同意按以条款对以下货物达成合同。

卖方 买方

大连欣万代制衣有限公司
采购合同

交货日期

交货地点

档案编号:

结算方式:

上海汭珩包装科技有限公司

大连欣万代制衣有限公司

VE2520C006_202501239

大连市金州区

2025-03-12

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

10995.37

Umi

辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

关效杰

陶森13018900920

0411-82751111-

小刘洋

大连欣万代制衣有限公司上海汭珩包装科技有限公司

2025-03-20

指定工厂-3

货到工厂验料合格后30天，凭增值税发票结款。

序
号

出口合同号 款号 品名描述 质地成份及
规格

有效
幅宽

缩率 颜色 克重单
位

数量 含税单价 税率
%

不含税金额 含税金额

9

10

VE2520C012

VE2520C012

DAHLIA
LONG

DAHLIA
LONG

尺码标

主标

100%涤

100%涤

 

 

 

 

白色

白色

 

 

个

套

1574
.00

1574
.00

0.23000
0

0.44000
0

13.0
0

13.0
0

320.37

612.88

362.02

692.56



卖方

买方

采购合同编号

签定地点

签定时间

卖方地址

卖方法人代表

合计

委托代理人

买方地址

主管经理

总经理电话

电话

传真
传真

开户银行
开户银行 帐号帐号

业务员

买方章卖方章

第一条  委托双方同意按以条款对以下货物达成合同。

卖方 买方

大连欣万代制衣有限公司
采购合同

交货日期

交货地点

档案编号:

结算方式:

上海汭珩包装科技有限公司

大连欣万代制衣有限公司

VE2520C006_202501239

大连市金州区

2025-03-12

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

10995.37

Umi

辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

关效杰

陶森13018900920

0411-82751111-

小刘洋

大连欣万代制衣有限公司上海汭珩包装科技有限公司

2025-03-20

指定工厂-3

货到工厂验料合格后30天，凭增值税发票结款。

序
号

出口合同号 款号 品名描述 质地成份及
规格

有效
幅宽

缩率 颜色 克重单
位

数量 含税单价 税率
%

不含税金额 含税金额

11

12

VE2520C015

VE2520C015

DAHLIA
SHORT

DAHLIA
SHORT

尺码标

主标

100%涤

100%涤

 

 

 

 

白色

白色

 

 

个

套

4488
.00

4488
.00

0.23000
0

0.44000
0

13.0
0

13.0
0

913.48

1747.54

1032.24

1974.72



卖方

买方

采购合同编号

签定地点

签定时间

卖方地址

卖方法人代表

合计

委托代理人

买方地址

主管经理

总经理电话

电话

传真
传真

开户银行
开户银行 帐号帐号

业务员

买方章卖方章

第一条  委托双方同意按以条款对以下货物达成合同。

卖方 买方

大连欣万代制衣有限公司
采购合同

交货日期

交货地点

档案编号:

结算方式:

上海汭珩包装科技有限公司

大连欣万代制衣有限公司

VE2520C006_202501239

大连市金州区

2025-03-12

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

10995.37

Umi

辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

关效杰

陶森13018900920

0411-82751111-

小刘洋

大连欣万代制衣有限公司上海汭珩包装科技有限公司

2025-03-20

指定工厂-3

货到工厂验料合格后30天，凭增值税发票结款。

序
号

出口合同号 款号 品名描述 质地成份及
规格

有效
幅宽

缩率 颜色 克重单
位

数量 含税单价 税率
%

不含税金额 含税金额

13

14

VE2520C004

VE2520C004

FARRON

FARRON

尺码标

主标

100%涤

100%涤

 

 

 

 

白色

白色

 

 

个

套

642.
00

642.
00

0.23000
0

0.44000
0

13.0
0

13.0
0

130.67

249.98

147.66

282.48



卖方

买方

采购合同编号

签定地点

签定时间

卖方地址

卖方法人代表

合计

委托代理人

买方地址

主管经理

总经理电话

电话

传真
传真

开户银行
开户银行 帐号帐号

业务员

买方章卖方章

第一条  委托双方同意按以条款对以下货物达成合同。

卖方 买方

大连欣万代制衣有限公司
采购合同

交货日期

交货地点

档案编号:

结算方式:

上海汭珩包装科技有限公司

大连欣万代制衣有限公司

VE2520C006_202501239

大连市金州区

2025-03-12

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

10995.37

Umi

辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

关效杰

陶森13018900920

0411-82751111-

小刘洋

大连欣万代制衣有限公司上海汭珩包装科技有限公司

2025-03-20

指定工厂-3

货到工厂验料合格后30天，凭增值税发票结款。

序
号

出口合同号 款号 品名描述 质地成份及
规格

有效
幅宽

缩率 颜色 克重单
位

数量 含税单价 税率
%

不含税金额 含税金额

15

16

VE2520C006

VE2520C006

NOEL

NOEL

尺码标

主标

100%涤

100%涤

 

 

 

 

白色

白色

 

 

个

套

484.
00

484.
00

0.23000
0

0.44000
0

13.0
0

13.0
0

98.51

188.46

111.32

212.96


