

档案编号:

大连欣万代制衣有限公司

采购合同

交货日期 2025-03-20

-3

交货地点 指定工厂

卖方 上海汭珩包装科技有限公司

买方 大连欣万代制衣有限公司

第一条 委托双方同意按以下条款对以下货物达成合同。

采购合同编号 VE2520C006_202501239

签定地点 大连市金州区

签定时间 2025-03-12

序号	出口合同号	款号	品名描述	质地成份及规格	有效幅宽	缩率	颜色	克重	单位	数量	含税单价	税率%	不含税金额	含税金额
1	VE2520C005	AHRON	尺码标	100%涤			白色		个	14510	0.23000	13.00	295.34	333.73
2	VE2520C005	AHRON	主标	100%涤			白色		套	14510	0.44000	13.00	564.99	638.44

结算方式: 货到工厂验料合格后30天,凭增值税发票结款。

合计 10995.37

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

序号	条款内容
第二条	大货生产必须按客人确认样进行生产, 需染色的辅料中不得含偶氮范畴中的任何化学物质及致敏分散染料、致癌成分染料。组合件中如有用面料和皮革制品组合时, 组件不得含氯化物、甲醛、有机化合物、邻苯二甲酸酯类增塑剂有机锡化合物和六价铬, 其它有害物质不得超过欧洲标准! 金属、树脂、及其他材质的辅料不得含镍、铅、镉、钴、汞、铬、锑、砷、钡、硒第重金属, 重金属-总含量&释放量不得超过各品牌检测要求数值; 染色色牢度需达到: 干磨3级, 湿磨4级, 缩水率在3%以内, 不得出现色移, 掉色, 沾色等现象。颜色不能跳灯。金属制品应经受得住洗水要求, 电镀层要牢固。卖方需按我方要求无偿提供两套以上合模胎具。树脂制品应表面光洁, 颜色准确, 光度准确, 里料要求防静电处理, 卖方对货物质量问题负一切责任. 灯箱光源:DL84为主, D65为辅所有金属制品一定要过盐雾测试。按照AEO一般认证标准优化和完善贸易管理。
第三条	所有辅料按各品牌的要求必须达到物理测试标准, 例如: 扣子必须经受拉力测试、四合扣/铆钉/气眼边缘要光滑不能有毛刺, 不能生锈污染成衣, 也必须经受拉力测试。拉链必须达到以下常规要求: 拉头的结合强力/尾部闭合的强力/上止强力/拉链的往复性/拉头紧锁强力/拉链下止布胶洗水后不得开胶等。 *****除上所述对辅料的环保要求外, 请供应商按你们签署的《环保协议书》中的条款严格执行环保要求。 注: (此环保协议书是本合同不可分割的一部分)
第四条	货物的所有权自出运时起转移至买方。
第五条	货物交付: 使用最快捷、安全的运输方式至买方指定地点。交货前需向买方提供大货样每色每样3份; 如有必要, 需按买方指示提供大货料供买方制做样品。
第六条	货物运费: 由卖方承担。
第七条	货物检验: 收到货物40天内按确认样收货工厂内验货。
第八条	结算方式见产品交易表下方说明; 如因国家调整税收政策影响到本合同条款的, 双方约定以不含税价格为准。
第九条	违约责任: 由违约方承担一切责任 (包括但不限于货款及因卖方原因所产生的一切费用、损失、罚息、违约金及损害赔偿金等)
第十条	合同争议的解决方式: 本合同在履行过程中发生的争议, 由双方当事人协商解决; 也可由当地工商行政管理部门调解, 协商或调解不成的, 依法向合同签署地人民法院起诉。
第十一条	本合同一式三份, 自签署日起生效。

卖方买方

卖方章 上海汭珩包装科技有限公司

买方章 大连欣万代制衣有限公司

卖方地址

买方地址 辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

卖方法人代表

业务员 小刘洋

委托代理人 Umi

主管经理 关效杰

电话 13018900920

总经理 陶森

传真 -

电话 0411-82751111

开户银行

传真

帐号

开户银行

帐号

档案编号:

-3

大连欣万代制衣有限公司

采购合同

交货日期 2025-03-20

交货地点 指定工厂

采购合同编号 VE2520C006_202501239

签定地点 大连市金州区

签定时间 2025-03-12

卖方 上海汭珩包装科技有限公司

买方 大连欣万代制衣有限公司

第一条 委托双方同意按以下条款对以下货物达成合同。

序号	出口合同号	款号	品名描述	质地成份及规格	有效幅宽	缩率	颜色	克重	单位	数量	含税单价	税率%	不含税金额	含税金额
3	VE2520C003	BAILOR	尺码标	100%涤			白色		个	3846 .00	0.23000 0	13.0 0	782.81	884.58
4	VE2520C003	BAILOR	主标	100%涤			白色		套	3846 .00	0.44000 0	13.0 0	1497.56	1692.24

结算方式: 货到工厂验料合格后30天,凭增值税发票结款。

合计 10995.37

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

卖方

卖方章 上海汭珩包装科技有限公司

卖方地址

卖方法人代表

委托代理人 Umi

电话 13018900920

传真 -

开户银行

帐号

买方

买方章 大连欣万代制衣有限公司

买方地址 辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

业务员 小刘洋

主管经理 关效杰

总经理 陶森

电话 0411-82751111

传真

开户银行

帐号

档案编号:

-3

大连欣万代制衣有限公司

采购合同

交货日期 2025-03-20

交货地点 指定工厂

采购合同编号 VE2520C006_202501239

签定地点 大连市金州区

签定时间 2025-03-12

卖方 上海汭珩包装科技有限公司

买方 大连欣万代制衣有限公司

第一条 委托双方同意按以下条款对以下货物达成合同。

序号	出口合同号	款号	品名描述	质地成份及规格	有效幅宽	缩率	颜色	克重	单位	数量	含税单价	税率%	不含税金额	含税金额
5	VE2520C009	BEKETT	尺码标	100%涤			白色		个	638.00	0.23000	13.00	129.86	146.74
6	VE2520C009	BEKETT	主标	100%涤			白色		套	638.00	0.44000	13.00	248.42	280.72

结算方式: 货到工厂验料合格后30天,凭增值税发票结款。

合计 10995.37

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

卖方

卖方章 上海汭珩包装科技有限公司
卖方地址
卖方法人代表
委托代理人 Umi
电话 13018900920
传真 -
开户银行
帐号

买方

买方章 大连欣万代制衣有限公司
买方地址 辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号
业务员 小刘洋
主管经理 关效杰
总经理 陶森
电话 0411-82751111
传真
开户银行
帐号

档案编号:

-3

大连欣万代制衣有限公司

采购合同

交货日期 2025-03-20

交货地点 指定工厂

采购合同编号 VE2520C006_202501239

签定地点 大连市金州区

签定时间 2025-03-12

卖方 上海汭珩包装科技有限公司

买方 大连欣万代制衣有限公司

第一条 委托双方同意按以下条款对以下货物达成合同。

序号	出口合同号	款号	品名描述	质地成份及规格	有效幅宽	缩率	颜色	克重	单位	数量	含税单价	税率%	不含税金额	含税金额
7	VE2520C010	CASH	尺码标	100%涤			白色		个	3288 .00	0.23000 0	13.0 0	669.24	756.24
8	VE2520C010	CASH	主标	100%涤			白色		套	3288 .00	0.44000 0	13.0 0	1280.28	1446.72

结算方式: 货到工厂验料合格后30天,凭增值税发票结款。

合计 10995.37

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

卖方

卖方章 上海汭珩包装科技有限公司

卖方地址

卖方法人代表

委托代理人 Umi

电话 13018900920

传真 -

开户银行

帐号

买方

买方章 大连欣万代制衣有限公司

买方地址 辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

业务员 小刘洋

主管经理 关效杰

总经理 陶森

电话 0411-82751111

传真

开户银行

帐号

档案编号:

-3

大连欣万代制衣有限公司

采购合同

交货日期 2025-03-20

交货地点 指定工厂

采购合同编号 VE2520C006_202501239

签定地点 大连市金州区

签定时间 2025-03-12

卖方 上海汭珩包装科技有限公司

买方 大连欣万代制衣有限公司

第一条 委托双方同意按以下条款对以下货物达成合同。

序号	出口合同号	款号	品名描述	质地成份及规格	有效幅宽	缩率	颜色	克重	单位	数量	含税单价	税率%	不含税金额	含税金额
9	VE2520C012	DAHLIA LONG	尺码标	100%涤			白色		个	1574.00	0.23000	13.00	320.37	362.02
10	VE2520C012	DAHLIA LONG	主标	100%涤			白色		套	1574.00	0.44000	13.00	612.88	692.56

结算方式: 货到工厂验料合格后30天,凭增值税发票结款。

合计 10995.37

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

卖方

卖方章 上海汭珩包装科技有限公司

卖方地址

卖方法人代表

委托代理人 Umi

电话 13018900920

传真 -

开户银行

帐号

买方

买方章 大连欣万代制衣有限公司

买方地址 辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

业务员 小刘洋

主管经理 关效杰

总经理 陶森

电话 0411-82751111

传真

开户银行

帐号

档案编号:

-3

大连欣万代制衣有限公司

采购合同

交货日期 2025-03-20

交货地点 指定工厂

采购合同编号 VE2520C006_202501239

签定地点 大连市金州区

签定时间 2025-03-12

卖方 上海汭珩包装科技有限公司

买方 大连欣万代制衣有限公司

第一条 委托双方同意按以下条款对以下货物达成合同。

序号	出口合同号	款号	品名描述	质地成份及规格	有效幅宽	缩率	颜色	克重	单位	数量	含税单价	税率%	不含税金额	含税金额
11	VE2520C015	DAHLIA SHORT	尺码标	100%涤			白色		个	4488.00	0.23000	13.00	913.48	1032.24
12	VE2520C015	DAHLIA SHORT	主标	100%涤			白色		套	4488.00	0.44000	13.00	1747.54	1974.72

结算方式: 货到工厂验料合格后30天,凭增值税发票结款。

合计 10995.37

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

卖方

卖方章 上海汭珩包装科技有限公司

卖方地址

卖方法人代表

委托代理人 Umi

电话 13018900920

传真 -

开户银行

帐号

买方

买方章 大连欣万代制衣有限公司

买方地址 辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

业务员 小刘洋

主管经理 关效杰

总经理 陶森

电话 0411-82751111

传真

开户银行

帐号

档案编号:

-3

大连欣万代制衣有限公司

采购合同

交货日期 2025-03-20

交货地点 指定工厂

采购合同编号 VE2520C006_202501239

签定地点 大连市金州区

签定时间 2025-03-12

卖方 上海汭珩包装科技有限公司

买方 大连欣万代制衣有限公司

第一条 委托双方同意按以下条款对以下货物达成合同。

序号	出口合同号	款号	品名描述	质地成份及规格	有效幅宽	缩率	颜色	克重	单位	数量	含税单价	税率%	不含税金额	含税金额
13	VE2520C004	FARRON	尺码标	100%涤			白色		个	642.00	0.23000	13.00	130.67	147.66
14	VE2520C004	FARRON	主标	100%涤			白色		套	642.00	0.44000	13.00	249.98	282.48

结算方式: 货到工厂验料合格后30天,凭增值税发票结款。

合计 10995.37

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

卖方

卖方章 上海汭珩包装科技有限公司

卖方地址

卖方法人代表

委托代理人 Umi

电话 13018900920

传真 -

开户银行

帐号

买方

买方章 大连欣万代制衣有限公司

买方地址 辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

业务员 小刘洋

主管经理 关效杰

总经理 陶森

电话 0411-82751111

传真

开户银行

帐号

档案编号:

-3

大连欣万代制衣有限公司

采购合同

交货日期 2025-03-20

交货地点 指定工厂

采购合同编号 VE2520C006_202501239

签定地点 大连市金州区

签定时间 2025-03-12

卖方 上海汭珩包装科技有限公司

买方 大连欣万代制衣有限公司

第一条 委托双方同意按以下条款对以下货物达成合同。

序号	出口合同号	款号	品名描述	质地成份及规格	有效幅宽	缩率	颜色	克重	单位	数量	含税单价	税率%	不含税金额	含税金额
15	VE2520C006	NOEL	尺码标	100%涤			白色		个	484.00	0.23000	13.00	98.51	111.32
16	VE2520C006	NOEL	主标	100%涤			白色		套	484.00	0.44000	13.00	188.46	212.96

结算方式: 货到工厂验料合格后30天,凭增值税发票结款。

合计 10995.37

如上标必须符合PEPE JEANS测试要求。

卖方

卖方章 上海汭珩包装科技有限公司

卖方地址

卖方法人代表

委托代理人 Umi

电话 13018900920

传真 -

开户银行

帐号

买方

买方章 大连欣万代制衣有限公司

买方地址 辽宁省大连市金州新区大魏家街道和庆路127号

业务员 小刘洋

主管经理 关效杰

总经理 陶森

电话 0411-82751111

传真

开户银行

帐号